СОВЕТ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2014 года                  г.Нефтекумск                                           № 150
     Об утверждении Положения об отделе образования администрации  Нефтекумского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2013 г. № 42,
   Совет Нефтекумского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

Статья 1
Утвердить прилагаемое Положение об отделе образования администрации  Нефтекумского муниципального района Ставропольского края.
Статья 2

Признать утратившими силу:
решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2011 года № 355 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Нефтекумского муниципального района Ставропольского края в новой редакции»;

решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 16 октября 2012 года  № 424 «О внесении изменений в решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2011 года № 355 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;

решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2013 года № 50 «О внесении изменений в решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2011 года № 355 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Нефтекумского муниципального района Ставропольского края».
Статья  3

          Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нефтекумского муниципального района по социальной политике, работе с общественными организациями.

Статья  4
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского

муниципального района

Ставропольского края                                                                П.А.Лиманов
__________________________________________________________